
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N" 92, ( e 13 de fevereiro de 2017. 

A Dirétora-Gerat em exercício do Instituto Federal de Educação, C.'.iência. 
. Tecnologia de Roraima:- Cámpus Arnajari, designada pela Portaria o? 208,, . . 
2017, no uso de Suas atribuições legais. resolve: 

Art. 1" Designar os servidores abaixo • relacionados para, sob a presidência do 
primeiro. comporem a Banca de ,Avaliação de Retatório Final de Estágio do discente EL1AQU1M 
MOFAIS DA SILVA ASSUNÇÃO, que será realizada rio dia 17 de fevereiro de 2017. 

PATRiCIO FERREIR A BATISTA (Preskierite) 

2 CAMILA SANTOS BARROS DE MORAIS 

3. LUANA FIRMINO LOBO 

Art. 2" Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Gabinete do Diretor-GerallIFRR-CAM em Ama ar /RR, 13 de fe ereiro de 2017 

Q 
G 	SCIMENTO DA. Cl ¡NU-A 

Direto a-Geral I IFRR Cantina Arnajari ein exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, KM 03 
Arnajari/RR.--;CEP: 69.343.-000 Fone: (95) 35931143 i 359341,19 

Site: wwwifrredu.bri 	 gabinete.arnajan ifrredu. 


	Page 1

